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Warsztaty dla bibliotekarzy z powiatu przemyskiego

Oprac.: M. Błachut

 

28 października br. Gminna Biblioteka Publiczna w Krasiczynie pełniąca funkcję biblioteki
powiatowej zorganizowała i sfinansowała warsztaty dla bibliotekarzy z powiatu przemyskiego pn.
„Animacja kultury – narzędziownik. Praca bibliotekarzy ze społecznością lokalną”, które
przeprowadziła Pani  Anna Woźniak. Podczas warsztatów pracownicy bibliotek zdobywali praktyczne
umiejętności z zakresu działań animacji kulturowej. W programie znalazły się ćwiczenia
integracyjne, budujące współpracę, elementy service designu. Poznane zostały również działania
wzmacniające kreatywność, które można stosować w stałym treningu twórczym z dziećmi, młodzieżą
i dorosłymi. Uczestnicy warsztatów ćwiczyli uważność i zmianę perspektywy uwzględniającą
potrzeby odbiorców. W trakcie procesu design thinking tworzone były persony odbiorców oferty
naszych bibliotek oraz projektowane oferty „szyte na miarę” stworzonych sylwetek. Warsztaty
pozwoliły wzmocnić kompetencje bibliotekarzy, zdobyć nowe umiejętności oraz zaplanować dalszą
współpracę pomiędzy bibliotekami z terenu powiatu przemyskiego.

 

Anna Woźniak – opowiadaczka, edukatorka, animatorka kultury, badaczka kultury. Od 2019 r.
związana zawodowo z Mazowieckim Instytutem Kultury, w którym realizuje projekty badawcze,
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edukacyjne i artystyczne m.in. Międzynarodowy Festiwal Sztuki Opowiadania, Mazowiecka Szkoła
Opowiadaczy, Impuls – Mazowiecka Nagroda Inspiracji Kulturalnych,  badania z zakresu dostępności
kultury, nowych technologii w rozwoju animacji i edukacji kulturowej, możliwości współpracy
sektora kultury i biznesu.  Autorka i współautorka publikacji badawczych i edukacyjnych, m.in.:  One
już tu są (2022), Tu zaczynają się schody (2021), Instytucje kultury z woj. mazowieckiego w okresie
pandemii (2021), Twórcze przepływy. Sektor kreatywny a podmioty kultury. Formy i metody
współpracy (2020).
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